
 
UCHWAŁA NR XXVIII/271/2017 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Police do no-

wego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. od 

dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Police 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami Sportowymi, ul. Władysława Sikorskiego 

8, 72-010 Police oraz ul. Romualda Traugutta 4, 72-010 Police; 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Kaczyńskiego z Oddziałami Przedszkolnymi, ul. Cisowa 2, 

72-010 Police; 

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Skłodowskiej-Curie z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Siedlecka 4, 

72-010 Police; 

4) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Orła Białego z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Wojska Polskiego 68, 

72-010 Police; 

5) Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Przedszkolnymi, ul. Owocowa 5,72-015 Police; 

6) Szkoła Podstawowa nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Piaskowa 99, 72-010 Police 

oraz ul. Tanowska 14, 72-010 Police, Szkoła Podstawowa nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycz-

nymi Szkoła Filialna, ul. Przyjaźni 33, 72-010 Police (obejmująca klasy I-III); 

7) Szkoła Podstawowa im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami Przedszkolnymi, ul. Szczecińska 31, 72-004 Tanowo, 

Szkoła Podstawowa im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami Przedszkolnymi Szkoła Filialna w Pilchowie, 

ul. Szczecińska 1a, 72-004 Tanowo (obejmująca klasy I-VI); 

8) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi, ul. Wojsk Ochrony Pogranicza 19a, 72-020 Trzebież 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi Szkoła Filialna w Niekłończycy, 72-015 Police (obej-

mująca klasy I-VI). 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na ob-

szarze Gminy Police na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami Sportowymi w Policach, obejmu-

jący osiedle Stare Miasto (z wyłączeniem ulic: Nowopol, Wielecka, Słowiańska, Lubuska, Mazurska, Po-

morska, Wojska Polskiego od skrzyżowania z ul. Stanisława Staszica do ul. Asfaltowej); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 1787



2) obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Bolesława Kaczyńskiego z Oddziałami Przedszkolnymi w Policach, 

obejmujący sołectwo Przęsocin, osiedle Mścięcino; 

3) obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Skłodowskiej-Curie z Oddziałami Dwujęzycznymi w Policach, 

obejmujący osiedle Gryfitów (z wyłączeniem ulic: Kresowa, Janusza Korczaka), część osiedla Dąbrówka 

(ulice: Polskiego Czerwonego Krzyża, Przybora, Bankowa od skrzyżowania z ul. Polskiego Czerwonego 

Krzyża do skrzyżowania z ul. Przybora numery nieparzyste, Józefa Piłsudskiego od ul. Tanowskiej do 

ul. Przybora); 

4) obwód Szkoły Podstawowej nr 5 im. Orła Białego z Oddziałami Dwujęzycznymi w Policach, obejmujący 

część osiedla Dąbrówka (ulice: Wkrzańska, Galla Anonima, Wincentego Kadłubka, Mikołaja Reja, Jana 

Kochanowskiego, Jana Długosza, Kosynierów Gdyńskich, Juliusza Słowackiego, Kazimierza Pułaskiego, 

Mieszka I, Piaskowa od skrzyżowania z ul. Grzybową do ul. Kosynierów Gdyńskich, Grzybowa numery 

nieparzyste, Bankowa od skrzyżowania z ul. Grzybową do ul. Kosynierów Gdyńskich numery parzyste, Jó-

zefa Piłsudskiego od skrzyżowania z ul. Przybora do ul. Dębowej), część osiedla Stare Miasto (ulice: No-

wopol, Wielecka, Słowiańska, Lubuska, Mazurska, Pomorska, Wojska Polskiego od skrzyżowania 

z ul. Stanisława Staszica do ul. Asfaltowej); 

5) obwód Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Przedszkolnymi w Policach, obejmujący osiedle Jasienica 

oraz sołectwa: Tatynia, Wieńkowo; 

6) obwód Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi w Policach wraz ze 

Szkołą Filialną w Policach, obejmujący osiedle Anny Jagiellonki, osiedle Księcia Bogusława, część osiedla 

Dąbrówka (ulice: Grzybowa numery parzyste, Spółdzielców, Krzywa, Robotnicza, Odrzańska, Bohaterów 

Westerplatte, Ludwika Zamenhofa, Piaskowa od skrzyżowania z ul. Wyszyńskiego do skrzyżowania 

z ul. Grzybową, Bursztynowa, Bankowa od skrzyżowania z ul. Wyszyńskiego do ul. Grzybowej numery 

parzyste, Bankowa od skrzyżowania z ul. Wyszyńskiego do skrzyżowania z ul. Polskiego Czerwonego 

Krzyża numery nieparzyste, Janusza Korczaka, Kresowa), sołectwo Siedlice; 

7) obwód Szkoły Podstawowej im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami Przedszkolnymi w Tanowie wraz ze 

Szkołą Filialną w Pilchowie, obejmujący sołectwa: Tanowo, Pilchowo, Trzeszczyn; 

8) obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi w Trzebieży wraz ze Szkołą Filialną w Nie-

kłończycy, obejmujący sołectwa: Trzebież, Dębostrów, Drogoradz, Niekłończyca, Uniemyśl. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Police klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.: 

1) klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów w Policach prowadzone w Szkole Pod-

stawowej nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Tanowska 14, 72-010 Police; 

2) klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 2 im. Orła Białego w Policach prowadzone w Szkole Podstawowej 

nr 5 im. Orła Białego z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Wojska Polskiego 68, 72-010 Police; 

3) klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 3 w Policach prowadzone w Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza 

Kościuszki z Oddziałami Sportowymi, ul. Romualda Traugutta 4, 72-010 Police; 

4) klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 4 w Policach prowadzone w Szkole Podstawowej nr 6 z Oddziałami 

Przedszkolnymi, ul. Owocowa 5, 72-015 Police; 

5) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Trzebieży prowadzone w Szkole Podstawowej z Oddziałami Przed-

szkolnymi, ul. Wojsk Ochrony Pogranicza 19a, 72-020 Trzebież. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzo-

nych w szkołach podstawowych, mających siedzibę na obszarze Gminy Police na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód dla klas dotychczasowego Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów w Policach prowadzonych 

w Szkole Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Tanowska 14, 72-010 Po-

lice, obejmujący miasto Police, ulice: 1 Maja, 26 Kwietnia, Armii Krajowej, Kardynała Stefana Wyszyń-

skiego, Janusza Korczaka, Kresowa, Leopolda Okulickiego, Przyjaźni, Stefana Roweckiego, Świętego Ka-

zimierza oraz wieś Bartoszewo, Dobieszczyn, Gunice, Leśno Górne, Podbrzezie, Poddymin, Sierakowo, 

Stare Leśno, Tanowo, Trzeszczyn, Węgornik, Zalesie, Żółtew, wieś Pilchowo ulice: Dębowa, Jodłowa, 

Klonowa, Leśna, Nad Potokiem, Okocimska, Osowska, Sosnowa, Spacerowa, Staroleśna, Szczecińska, 

Szpilkowa, Juliana Tuwima, Warszewska, Widokowa, Wiejska, Wołczkowska, Zegadłowicza, Zielona; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1787



2) obwód dla klas dotychczasowego Gimnazjum nr 2 im. Orła Białego w Policach prowadzonych w Szkole 

Podstawowej nr 5 im. Orła Białego z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Wojska Polskiego 68, 72-010 Police, 

obejmujący miasto Police, ulice: Galla Anonima, Asfaltowa, Bankowa (od ul. Grzybowej w stronę ul. Ko-

synierów Gdyńskich), Bartłomieja, Brzoskwiniowa, Bukowa, Cisowa, Czereśniowa, Dębowa, Jana Długo-

sza, Dolna, Michała Drzymały, Stanisława Dubois, Działkowa, Goleniowska, Graniczna, Grunwaldzka, 

Grzybowa, Jabłoniowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Wincentego Kadłubka, Kamienna, Klonowa, Jana 

Kochanowskiego, Hugona Kołłątaja, Marii Konopnickiej, Kosynierów Gdyńskich, Tadeusza Kościuszki, 

Kuźnicka, Lubuska, Mazurska, Adama Mickiewicza, Mieszka I, Józefa Mireckiego, Modrzewiowa, More-

lowa, Nadbrzeżna, Mieczysława Niedziałkowskiego, Nowopol, Ofiar Stutthofu, Palmowa, Parkowa, Pia-

skowa (od ul. Grzybowej w stronę ul. Kosynierów Gdyńskich), Józefa Piłsudskiego (od ul. Grzybowej 

w stronę ul. Wojska Polskiego), Plac Bolesława Chrobrego, Plac Nieznanego Żołnierza, Emilii Plater, Pol-

na, Pomorska, Przęsocińska, Przybora, Kazimierza Pułaskiego, Mikołaja Reja, Rogowa, Różana, Rycerska, 

Sasankowa, Henryka Sienkiewicza, Władysława Sikorskiego, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Słowiań-

ska, Stefana Starzyńskiego, Stanisława Staszica, Stefana Batorego, Stokrotki, Szkolna, Szpilkowa, Świer-

kowa, Targowa, Topolowa, Romualda Traugutta, Trzcinowa, Wiejska, Wielecka, Wkrzańska, Wiśniowa, 

Wojska Polskiego, Stanisława Wyspiańskiego oraz wieś Przęsocin i Siedlice; 

3) obwód dla klas dotychczasowego Gimnazjum nr 3 w Policach prowadzonych w Szkole Podstawowej nr 1 

im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Traugutta 4, 72-010 Police, obejmujący miasto 

Police, ulice: Bankowa (od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego do ul. Grzybowej), Bohaterów Westerplat-

te, Bursztynowa, Jana Karola Chodkiewicza, Energetyków, Fabryczna, Wojciecha Głowackiego, Jana Ka-

sprowicza, Krzywa, Księcia Barnima, Licealna, Odrzańska, Piaskowa (od ul. Kardynała Stefana Wyszyń-

skiego do ul. Grzybowej), Józefa Piłsudskiego (od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego do ul. Grzybowej), 

Polskiego Czerwonego Krzyża, Przemysłowa, Robotnicza, Sadowa, Siedlecka, Marii Skłodowskiej-Curie, 

Spokojna, Spółdzielców, Spółdzielcza, Tanowska, Usługowa, Władysława Łokietka, Zygmunta Wróblew-

skiego, Ludwika Zamenhofa; 

4) obwód dla klas dotychczasowego Gimnazjum nr 4 w Policach prowadzonych w Szkole Podstawowej nr 6 

z Oddziałami Przedszkolnymi, ul. Owocowa 5, 72-015 Police, obejmujący miasto Police, ulice: Władysła-

wa Broniewskiego, Brzozowa, Chabrowa, Dworcowa, Jana Kazimierza, Jasienicka, Kolejowa, Mikołaja 

Kopernika, Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Liliowa, Łąkowa, Makowa, Morska, Ogrodowa, Owocowa, Par-

tyzantów, Piastów, Piotra i Pawła, Podgórna, Rybacka, Sosnowa, Świętego Marcina, Świętej Anny, Tar-

taczna, Willowa, Wodna, Zatoka, Zielona oraz wieś Tatynia, Turznica, Wieńkowo, Witorza; 

5) obwód dla klas dotychczasowego Gimnazjum w Trzebieży prowadzonych w Szkole Podstawowej z Od-

działami Przedszkolnymi, ul. Wojsk Ochrony Pogranicza 19a, 72-020 Trzebież obejmujący wieś Dę-

bostrów, Drogoradz, Karpin, Niekłończyca, Nowa Jasienica, Trzebież, Uniemyśl. 

§ 6. Dotychczasowe Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów z siedzibą w Policach przy ul. Tanowskiej 14 

włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi z siedzi-

bą w Policach przy ul. Piaskowej 99 na następujących warunkach: 

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi z siedzibą w Poli-

cach przy ul. Piaskowej 99 rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycz-

nymi w Policach przy ul. Piaskowej 99 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów w Policach przy ul. Tanowskiej 14 zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r. 

§ 7. Gimnazjum nr 2 im. Orła Białego z siedzibą w Policach przy ul. Wojska Polskiego 68 przekształca się 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 5 im. Orła Białego z Oddziałami Dwujęzycznymi z siedzibą w Policach 

przy ul. Wojska Polskiego 68 na następujących warunkach: 

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Orła Białego z siedzibą w Policach 

przy ul. Wojska Polskiego 68 rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Orła Białego z Oddziałami Dwujęzycz-

nymi w Policach przy ul. Wojska Polskiego 68 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1787



§ 8. Gimnazjum nr 3 z siedzibą w Policach przy ul. Romualda Traugutta 4 włącza się do ośmioletniej Szko-

ły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami Sportowymi z siedzibą w Policach przy ul. Włady-

sława Sikorskiego 8 na następujących warunkach: 

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami Sportowymi z siedzibą 

w Policach przy ul. Władysława Sikorskiego 8 rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami Spor-

towymi w Policach przy ul. Władysława Sikorskiego 8 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum nr 3 w Policach przy ul. Romualda Traugutta 4 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 r. 

§ 9. 1. Zespół Szkół nr 2, w skład którego wchodzi Gimnazjum nr 4 z siedzibą w Policach przy ul. Owoco-

wej 5 i Szkoła Podstawowa nr 6 z siedzibą w Policach przy ul. Owocowej 5, z mocy prawa przekształca się 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 6 z Oddziałami Przedszkolnymi z siedzibą w Policach przy ul. Owocowej 5. 

2. Zespół Szkół, w skład którego wchodzi Gimnazjum z siedzibą w Trzebieży przy ul. Wojsk Ochrony Po-

granicza 19a i Szkoła Podstawowa z siedzibą w Trzebieży przy ul. Wojsk Ochrony Pogranicza 19a, z mocy 

prawa przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową z Oddziałami Przedszkolnymi z siedzibą w Trzebie-

ży przy ul. Wojsk Ochrony Pogranicza 19a. 

§ 10. Tracą moc: 

1) uchwała Nr VII/66/99 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Police (zmieniona uchwałą Nr XXXVI/283/01 

Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 kwietnia 2001 r., uchwałą Nr XLIX/371/02 Rady Miejskiej w Poli-

cach z dnia 25 kwietnia 2002 r., uchwałą Nr XX/145/04 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 marca 

2004 r., uchwałą Nr XXII/172/08 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 kwietnia 2008 r., uchwałą Nr L/384/10 

Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 marca 2010 r.); 

2) uchwała Nr VII/75/99 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Police (zmieniona uchwałą Nr XXXVI/285/01 Rady 

Miejskiej w Policach z dnia 20 kwietnia 2001 r., uchwałą Nr VIII/60/03 Rady Miejskiej w Policach z dnia 

29 kwietnia 2003 r., uchwałą Nr XX/146/04 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 marca 2004 r., uchwałą 

Nr XXXVII/282/05 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 września 2005 r., uchwałą Nr XXII/175/08 Rady 

Miejskiej w Policach z dnia 29 kwietnia 2008 r., uchwałą Nr L/386/10 Rady Miejskiej w Policach z dnia 

30 marca 2010 r.); 

3) uchwała Nr VII/56/99 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia granic ob-

wodu publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Policach ul. Władysława Sikorskie-

go 8; 

4) uchwała Nr VII/57/99 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia granic ob-

wodu publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Policach ul. Cisowa 2 (zmieniona uchwałą Nr XXXVI/281/01 

Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 kwietnia 2001 r., uchwałą Nr XLIX/368/02 Rady Miejskiej w Poli-

cach z dnia 25 kwietnia 2002 r., uchwałą Nr XXII/171/08 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 kwietnia 

2008 r.); 

5) uchwała Nr VII/63/99 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia granic ob-

wodu publicznej Szkoły Podstawowej w Przęsocinie ul. Szkolna 1; 

6) uchwała Nr VII/58/99 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia granic ob-

wodu publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach ul. Siedlecka 4 (zmie-

niona uchwałą Nr XLIX/369/02 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 kwietnia 2002 r.); 

7) uchwała Nr VII/59/99 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia granic ob-

wodu publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach ul. Owocowa 5 (zmieniona uchwałą Nr L/383/10 

Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 marca 2010 r.); 

8) uchwała Nr VII/60/99 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia granic obwodu 

publicznej Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach ul. Piaskowa 99 (zmieniona uchwałą Nr XXXVI/282/01 Ra-

dy Miejskiej w Policach, uchwałą Nr XLIX/370/02 Rady Miejskiej w Policach dnia 25 kwietnia 2002 r., 

uchwałą Nr XX/143/04 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 marca 2004 r.); 

9) uchwała Nr VII/64/99 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia granic obwodu 

publicznej Szkoły Podstawowej w Tanowie ul. Szczecińska 31 (zmieniona uchwałą Nr XXXVI/280/01 Rady 

Miejskiej w Policach z dnia 20 kwietnia 2001 r.); 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1787



10) uchwała Nr VII/62/99 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia granic ob-

wodu publicznej Szkoły Podstawowej w Pilchowie; 

11) uchwała Nr VII/65/99 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia granic ob-

wodu publicznej Szkoły Podstawowej w Trzebieży ul. Wojsk Ochrony Pogranicza 19a (zmieniona uchwałą 

Nr XXXVI/279/01 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 kwietnia 2001 r.); 

12) uchwała Nr VII/61/99 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia granic ob-

wodu publicznej Szkoły Podstawowej w Niekłończycy; 

13) uchwała Nr VII/71/99 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia granic ob-

wodu publicznego Gimnazjum nr 1 w Policach ul. Tanowska 6; 

14) uchwała Nr VII/72/99 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia granic obwo-

du publicznego Gimnazjum nr 2 w Policach ul. Wojska Polskiego 68 (zmieniona uchwałą Nr XXXVI/284/01 

Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 kwietnia 2001 r., uchwałą Nr XLIX/372/02 Rady Miejskiej w Poli-

cach z dnia 25 kwietnia 2002 r., uchwałą Nr VIII/59/03 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 kwietnia 

2003 r., uchwałą Nr XX/144/04 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 marca 2004 r. uchwałą Nr XXII/173/08 

Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 kwietnia 2008 r.; 

15) uchwała Nr VII/73/99 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia granic obwo-

du publicznego Gimnazjum nr 3 w Policach ul. Romualda Traugutta 4 (zmieniona uchwałą Nr XXII/174/08 

Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 kwietnia 2008 r.); 

16) uchwała Nr VIII/58/03 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia granic

obwodu publicznego Gimnazjum nr 4 w Policach ul. Owocowa 5 (zmieniona uchwałą Nr L/385/10 Rady 

Miejskiej w Policach z dnia 30 marca 2010 r.); 

17) uchwała Nr VII/74/99 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia granic ob-

wodu publicznego Gimnazjum w Trzebieży ul. Wojsk Ochrony Pogranicza 19a. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady  

Witold Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1787


		2017-04-26T10:46:29+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




